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Nå er tida kommet for inne-kos. Jeg ser for meg at vi setter 
oss sammen i sofaen, hele familien, og ser på adventserien 
på Barne-TV. Imens brenner adventslysene, og det lukter 

umiskjennelig av klementin og pepperkaker. For det er nå i før-
julstida at det smaker desidert best med pepperkaker og klementi-
ner. Jeg kjøper inn ei kasse med klementiner til jul også, men den 
blir aldri spist. Vi er vel gått lei da.
Disse dagene i desember er de dagene i hele året som innebærer 
flest tradisjoner. Mye god mat og tid til familie og venner. På en 
annen side så kan det være litt slitsomt også. Det SKAL bakes i 
hvert fall sju sorter. Fryseren skal være stappfull av alskens god-
mat, enda butikkene er åpne igjen etter ett par dager. Huset skal 
rundvaskes, uansett om det er skittent eller ikke. Mor selv (og far?) 
skal være fullstendig utslitt når julekvelden kommer. Sett sånn hø-
res det ikke mye trivelig ut. Men slik har det alltid vært, så sånn 
skal det fortsatt være. Og dette er jo på sett og vis også en tradi-
sjon.
 Claes skriver i bladet om juletreet og dets symbol. Det spørs 
hvor mange som tenker over det når de sliter for å få treet inn i 
hus, prøver å få det beint i juletrefoten og ikke minst når de koster 
opp barnåler for n’te gang. Men ingen jul uten…
 I dette nummeret er vi så heldige at vi har fått to lokale julehis-
torier. De forteller litt om hva de hadde å stri med før i tida. Vi har 
fått julehilsen fra biskop Øystein Larsen, som nå har gått av. Hans 
etterfølger er Tor B. Jørgensen, og neste år vil vi få hans hilsen i 
bladet.

 Bildet på forsiden er tatt i Vassås kirke. På prekestolen er det 
hengt opp fire engler, alle med forskjellige uttrykk. Disse stammer 
fra en gammel altertavle som har stått i Vassås kirke tidligere. 

 Vi på kirkekontoret vil ønske alle ei fredelig jul og ett godt nytt 
år!

May Helen
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Sommerfugl i juleland
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Biskopens julehilsen

Sommerfugleffekten kalles 
det visst. “Vingeslagene fra en 
sommerfugl i Brasil kan utlø-
se en tornado i Texas,”  sa me-
teorologen Lorenz i sin tid.
Det er en fascinerende tanke. 
At den umerkelige effekten av 
en sommerfugls vingeslag kan 
inngå i en kjede av begiven-
heter som ender opp med en 
overveldende hendelse.

Er ikke jula et eksempel på 
noe slikt? En bitteliten begi-
venhet i et bittelite land i en 
bitteliten by i et uanselig hus.
Er det ikke naivt å tro at dette 
skulle utløse en verdensbegi-
venhet? Er det noe annet en 
tilfeldighetenes tilfeldighet 
som gjorde det til noe mer? 

Noe mer enn en 
dagligdags fødsel 
som det er milliar-
der av i menneske-
nes historie?
Jo, det er vel naivt. 
Og så naivt er det å 
feire jul.

Et vingeslag av som-
merfugl i en fjern 
tid i en uanselig 
stall. Det var englers 
vingeslag. Derfor vokste det 
til verdenshistorie. Fortsatt 
kan det vokse til din troshis-
torie, historien om din tro.

Ditt kirkebesøk denne jula: 
Sommerfugleffekten i ditt liv. 
Å gå dit med denne forvent-
ning: Ikke bare å bli berørt av 
en stemning, men å bli berørt 

av englevingeslag. Da blir det 
ene kirkebesøk fulgt av flere. 
Det kan vokse til en overvel-
dende begivenhet i ditt liv. 
Må ha det. Bare må ha det!
Da blir innledningen til julee-
vangeliet, ditt livs innledning:
Det skjedde i mine dager.
Gledelig jul og takk for fjorten 
år sammen!

God Jul!

Vi ønsker våre kunder velkommen!
Hilsen Anette og Sonja

Salongen FIX – Terråk
Tlf. 75 03 42 80

God Jul!
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Midt på kalde vinteren, mens 
alt ute i naturen ligger i dvale, 
og løvtrærne står med spriken-
de, nakne grener, kommer gra-
nen (eller furuen) frisk og grønn 
inn i stuen og fyller rommet 
med sin duft. Bare dette ritual 
er et symbol på det evige grøn-
ne - det evige liv som ble brakt 
til jorden av barnet i krybben. 

Men det er lov til å grunne mer 
og dypere:

Treet kan føre våre tanker til-
bake til livets tre i Paradisets 
hage. I Bibelens første bok - i 
skapelsesberetningen - fortelles 
det at Gud Herren plantet en 
hage i Eden og lot alle slags 
trær vokse opp av jorden og 
midt i hagen livets tre, 1 mos 
2,8-9. Dette treet finner vi igjen 
skildret i bibelens siste bok - Jo-
hannes̀  åpenbaring. I skildrin-
gen av det nye Jerusalem (les: 
den nye jord og himmel) fortel-
les det at “Midt mellom byens 
gate og elven står livets tre, fritt 
til begge sider. Det bærer frukt 
tolv ganger og gir sin frukt hver 
måned. Og bladene til treet er 
til legedom for folkene” 
(Åp.22,2). 

Både på det første og siste blad 
i Den hellige bok møter vi altså 
livstreet.  

På veien til Golgata kaller fak-
tisk Jesus seg selv for et livstre i 
overført betydning, han kaller 
seg selv for det grønne tre. Der-
for er det ikke uten grunn at vi 
i en av våre julesalmer synger: 
“Når stjernen skinner, om Ham 
oss minner vårt juletre”. 

Denne symbolikken med Jesus 
som Juletreet ble understreket 
på en merkelig måte i en gam-
mel juleskikk hvor treet ble 
pyntet med epler og oblater, dvs 
alterbrød. Meningen var at eple-
ne skulle minne om frukten på 

paradistreet, det som Adam og 
Eva spiste av og derved falt i 
synd og noe ble skjevt og øde-
lagt fra den stund av. Men brø-
det på treet skulle være mot-
vekten og symbolisere frelsen 
og frigjørelsen fra ødeleggel-
sens makt som Kristus brakte. 

Juletreet som du og dere snart 
setter inn i huset er et mektig 
kristent symbol, både i kraft av 
Guds ord og tolkning og tradi-
sjon. I julen har du i ditt grantre 
eller furu en preken som taler 
til deg…hvis du vil. 

Hvordan pynter vi vårt tre?
Her er det mulighet for person-
lig smak og oppfinnsomhet og 
for tradisjon. Muligens finnes 
det noen bindalske tradisjoner 
her som fortsatt holdes i hevd. 

Vi pynter som regel juletreet 
med mange lys. Når juletreet 
stråler av lys i våre hjem, taler 
det om Ham sa: “Jeg er verdens 
lys”. Vi skulle knapt trengt å 
pynte juletreet mer. Her stråler 
et fullblods evangelium imot 
oss allerede.

Utover stjernen i toppen av treet 
pynter vi kanskje mest for bar-
nas skyld og for å krydre med 
farger, former og symbolikk. 

Et lite tips for den øvrige pynt: 
La barna lage små halmballer.  
Ja, du leste riktig: halmballer. 
Etter gammel kristen julepynte-
tradisjon er halmballene som 
henges på juletreet symbolet for 
jorden og dens grøde, dens slit, 
svette og arbeid og, ikke minst, 
at alle mennesker på jorden hø-
rer Gud til. Ingen er glemt. 

En god fot er ikke å forakte
I gamle dager var juletrefoten 
alltid av grovt trevirke som var 
satt sammen i korsform. Denne 
type juletrefot rommer en sym-
bolikk som vi nødig bør miste. 

Livets tre og korsets tre hører 
sammen. 

Men vi kan kanskje spørre: er 
det nå så viktig å se korset på 
julaften. Er det ikke nettopp det 
deiligste ved denne kristne høy-
tid at vi slipper å tenke på noe 
av det triste og vanskelige. 

Biskop Eivind Berggrav hadde 
sikkert hørt noen slike tanker 
en gang. Og han begynte å ten-
ke litt: Jo, det er nettopp det un-
derlige ved julen, tenkte han,  
at korset er dekket, skjult under 
gaver, gaver til oss. Her er ikke 
kors og grav forenet, som det er 
i menneskelivets lov ellers, men 
her er kors og gaver forenet, 
fordi slik er Guds lov - kjærlig-
het. Og barna, de ser bare ga-
vene, de har lov til det. Gud vil 
det nettopp slik. Men vi voksne, 
vi blir skjenket eller utfordret, 
alt ettersom, til å se og forstå at 
den største gaven, den som kan 
gi oss fred til bytte med frykt, 
den som kan skape en dyp og 
sann glede, den gaven ligger in-
nerst ved juletreets rot, den lig-
ger i korset. 

En fotnote til julen
Kanskje vil du ikke hente inn 
noe juletre fra skogen i år, kan-
skje vil du og dere rett og slett 
sette opp det delvis stygge plas-
tikktreet fra ifjor (som mine for-
eldre gjør). Men treets symbo-
likk kan du fortsatt grunne over 
og det er det viktigste. Min far 
og mor ser på sitt billige plas-
tikktre og synger Deilig er jor-
den med andakt. Fortap deg al-
dri i materialismen uansett ma-
teriale. Og til deg som verken 
bruker tre eller plastikk, ta det 
med ro, slapp av, gå deg en tur, 
la blikket hvile på et tre noen 
sekunder og la dets symbolikk 
minne deg på den kristne juls 
nerve. Enklere og finere kan du 
ikke forberede og pynte ditt 
hjerte til jul. 

    Claes

Åhh, dette treet!
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En ny salme
Under denne overskriften inviterer vi folk i 
Bindal til å skrive. Denne gangen har vi fått 
høre fra Tore Stene fra Sørhorsfjord:
 - Når jeg blir spurt om hvilken sang/
salme jeg liker godt faller ”Herre Gud, ditt 
dyre navn og ære” meg i hu. Når jeg f.eks 
hører den på radioen med sin kraftfulle 
tekst og majestetiske melodi, må lyden sk-
rues opp. Da reiser hårene seg på armene 
mine i allefall. Flottest er det med manns-
kor eller Erik Bye.

Herre Gud, ditt dyre navn 
og ære.  
Herre Gud, ditt dyre navn og ære
Herre Gud, ditt dyre navn og ære
over verden høyt i akt skal være,
og alle sjele,
de trette træle,
alt som har mæle,
de skal fortelle
din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde,
Gud er Gud, om alle mann var døde.
Om slekter svimler -
blant stjernestimler
i høye himler
utallig vrimler
Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike,
jord og himmel falle skal tillike,
hvert fjell, hver tinde
skal brått forsvinne,
men opp skal rinne,
som solen skinne,
Guds rike!
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– der hagefolk møtes

7985 Foldereid - Telefon: 74 39 61 88

God Jul!

I høst fikk vi høstblomster, for å 
pynte utenfor begge kirkene, av 
Borghild på Blomsterbua. På 
Vassås har Turid Holmen satt 
disse i jord og satt ned blomster-
løk for våren. Vi setter stor pris 
på gaven og ønsker å rette en 
stor takk til disse to!
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   ...til erindring og ettertanke...
Pellegris og fikenene: et juleminne fra Vassbygda

av Roger Johansen

Det er så rart med ting. Du vet 
det så godt selv; man kan sitte å 
slarve om løst og fast og plutse-
lig dukker det opp noe helt an-
net og samtalen får en ny ven-
ding. Akkurat slik var det her 
om dagen, noe som dukket opp 
igjen. Et minne knyttet til julen. 
Det var i 1958 og jeg mener å 
huske at det var lillejulaften. Vi 
elevene hadde juleavslutning på 
skolen i Vassbygda på Barstad 
(som den gangen hørte til Bin-
dal kommune). Vår myndige, 
men gode klasseforstander Ella 
Holm Bull skulle denne dagen 
øve med oss til juletrefesten i 
romjula: det måtte trenes på å 
gå rundt juletreet og synge san-
gene utenat. Dernest måtte vi 
forberede oss på sketsj (skue-
spill). Og Ella hadde tildelt meg 
rollen som Pellegris. Det måtte 
være orden i sakene og Ella 
måtte vel forsikre seg om at i 
hvert fall åpningsreplikken min 
satt som et skudd: - Nøff, nøff, 
jeg heter pellegris…jeg trodde at 
jorden var rund som en sol og 
flat som en pannekake. 

Men midt oppi forberedelsen 
skulle vi også ha det litt kjekt, 
derfor fikk vi lov til å handle 
godsaker for dagen hos han 
Halvdan Furnes. Og han hadde 
en gammeldags krambu med 
alle godsakene bakom disken. 
Det måtte pekes på ting vi ville 
ha den gangen. Denne dagen 
pekte jeg på fikenene bakom 
disken. Jeg tror jeg kjøpte fike-
ner for vel to kroner og syntes 
jeg fikk riktig mye fiken for 
pengene - nesten en halv kilo. 

De var grådig gode disse fike-
nene og de gikk ned på høy-
kant alle sammen i løpet av 
skoledagen. 

Du aner selvfølgelig tegninga: 
guttungen fikk magetrøbbel. 
Det begynte allerede på skolen 
og smertene økte desto mer når 
jeg måtte labbe meg hjemover 
til Hongbarstad 3 km i dypsnø. 
Og vel hjemme ble jeg raskt 
sengeliggende med den forelø-
pige diagnosen; sterke mave-
smerter forårsaket av et for 
voldsomt inntak av julefrukten 
fikener. Men smertene vedvarte 
og mine foreldre skjønte ingen 
annen råd enn å kontakte dok-
tor. De spurte seg vel selv: kun-
ne slike deilige fikener virkelig 
forårsake sånne smerter i en 
guttemage. Joda, noen gikk ty-
deligvis ut i dypsnøen og vasset 
frem til nærmeste telefon som 
den gangen var på Tosaunet, og 
ringte til doktor Sæther på Ter-
råk. 

Doktorbåten het ”Liv”, av alle 
greier, og skipperen var den da-
gen Julius Sommerseth. Ja, de 
snakket vel om meg den gan-
gen på båten, Dr. Sæther og 
skipper Julius. Jeg synes jeg hø-
rer Dr. Sæther: Det er en gutt-
unge som heter Roger, Julius, 
som har fått så fryktelig vondt i 
magen. Han har fått i seg et el-
ler annet… . 

Doktorbåten ankommer Lande 
lillejulaften i 1958 og der står 
det ei drosje og venter. Det var 
han Einar på Land som kjørte 
drosje denne lillejulaften og 
han kjørte vel Dr. Sæther i ad-
ventsfart den dagen også, dvs i 

maks 30 km/t, frem til Tosau-
net. Der sto det hest og kusk og 
venta for å bringe Dr. Sæther li-
kefrem til en guttunge som lå i 
et rom og ynket seg fælt over 
hvordan hele den gode dagen 
hadde blitt snudd på hodet. 

Jeg har regna litt på det og det 
tok vel han Dr. Sæther en vel tre 
timer og komme hele veien fra 
Terråk og hjem oss på Hong-
barstad. Men da han kom, den-
ne pålitelig doktor, så hadde det 
ordna seg for meg og magen, i 
alle fall så var de sterke smerte-
ne begynt å avta. Jeg husker 
ikke en gang om han kjente på 
magen min, han Dr. Sæther, el-
ler hva han gjorde i det han an-
kom. Det jeg husker så godt er 
at når doktoren kom så var ty-
deligvis fikenene ferdig med 
jobben sin i den lille guttema-
gen min på lillejulaften. Og 
godt var det, tenker jeg.

Men hva tenkte Dr. Sæther? Han 
hadde sikkert hatt planer på lil-
lejulaften han også. Kanskje  
holdt han på pynte juletreet, for 
alt jeg vet, da han fikk beskjed 
om komme ut til meg på Hong-
barstad. Kanskje satt han en i 
stol med et glass sherry og nøt 
noen deilige fikener? Det er 
ikke godt å vite. Og på tilbake-
turen kan det hende at Skipper 
Julius spør Dr. Sæther: hvordan 
er det med gutten? Dr. Sæther 
gjør en pause, retter seg opp i 
ryggen, griper tak i fenderen, 
sukker litt, og ser utover Tosen-
fjorden: Frisk, Julius! Gutten er 
frisk!
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   ...til erindring og ettertanke... I perioder distriktet var uten 
jordmor, var det dr. Gade og jeg 
som tjenestegjorde. Jeg lærte 
etter hvert at en fødsel kunne 
variere i tid. Det kunne gå i 
langdrag og andre ganger bare 
så vidt. Jeg minnes ”bestemora” 
bad meg opp på middag, og det 
var tid i massevis.

Det er særlig en tur som ikke 
går av minnet. Vi bodde da på 
Øver Terråk. Vi bodde i 2. eta-
sje og lensmannsbetjenten m/
familie i 1. Vi hadde felles tele-
fon som var plassert i yttergan-
gen. Vi hadde hvert vårt signal. 
For at vi skulle høre ringingen, 
særlig om natta, var det en be-
tingelse at to dører stod på 
gløtt. Dette var jo en overens-
komst, med mange i huset, som 
var lett å glemme. Og det kun-
ne få konsekvenser. 

Det hadde snødd hele dagen, 
ja, kanskje gårsdagen også. Det 
var ingen brøyting på Terråk på 
den tid, så det var å ta seg fram 
så godt en kunne.
Etter vi hadde lagt oss får vi 
høre harde dunk i veggen, og 
ordene: ”Dere sover godt her 
oppe”! Jeg får på meg klærne i 

en faderlig fart og ”grynner” 
med snøen nesten til skrevs. I 
snøtykka så tett, har jeg nesten 
problemer med å finne båten 
på bukta.

Fyrer opp, kaster laust, kjører 
til kaia og henter legen. Ordren 
lyder: ”Tosbotn, fødsel!!” Det 
gå både varmt og kaldt over 
ryggen på meg. Jeg gjentar for 
meg selv ”Tosbotn, fødsel”. Vi 
ser ikke en tomme foran bau-
gen for snøtjukka. Jeg fomler 
meg til å finne kursen og note-
rer meg klokka. Så skulle vi 
være på Tosbotn om tre timer, 
om alt går bra. Vi var jo allerede 
forsinket i starten på grunn av 
”telefontabben”. Så vi hadde in-
gen tid å gi bort.

Å seile uten å se hvor ferden 
bærer hen, det har jeg av tidli-
gere erfaring blitt ”brent” på.
En med kystskipperutdanning 
fortalte meg at de lærte på sko-
len at ett og to kursbrekk gikk 
som regel bra, men med det 
tredje var det mer usikkert. Nå 
husker ikke jeg hvor mange 
”kroka” jeg gjorde i Tosenfjor-
den. Jeg kjørte den mange gan-
ger uten å se, og det gikk bra.

Det var ikke uten problemer å 
komme til Tosbotn i natt. Isen 
lå i nordre innløpet, hvor 
blinklykta står. Sør om Øya var 
jeg ikke kjent, visste det var 
urent farvann. Tok ikke sjansen 
på å kjøre der. For til Forneset 
og får kjentmann med. Men en 
kjentmann må også se. Og så 
tett snødrevet var, kjørte vi på 
daff, daff.
Etter en stund setter jeg lyskas-
teren ned ved siden. Da ser jeg 
en skigard rett under skutesi-
den. Bakker forsiktig. Da får 
jeg se et lys. Det er Enok på 
kaia med terna. Nå er det verste 
over.
Vi legger til kaia og legen jom-
per opp, og til gårds bærer det. 
Der blir det hard ”kniving” mel-
lom Jørgen og dr. Gade. Tror 
legen vant med knappest mulig 
margin.
Det tok ikke lang tid så var le-
gen tilbake på kaia og etter å 
ha ”kvittet losen” i Forneset var 
det bare å finne tilbake til Ter-
råk.
En spennende natt var blitt til 
en tidlig morgen.

Jacob Sommerseth

Ei desembernatt i 1945

 
• POST I BUTIKK
• MEDISINUTSALG   

Stikk innom og  
ta en kaffeprat.

Tlf. 75 03 13 22 
Fax 75 03 14 50

Bindalseidet

www.plahteseiendommer.no
utmark@plahte.no

Tel: 750 34 028 • Fax: 750 34 356
Boks 3 – 7980 Terråk

Familieferie, Jakt, fiske og naturopplevelser.  
Fra det enkle og rimelige til det eksklusive.

 

God Jul!

God Jul!
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Barnas side

Mor: - Trine, du må vaske deg på hendene 
før du spiller piano!
Trine: - Nei, det trenger jeg ikke. Jeg skal 
bare spille på de svarte tangentene.

Ola: - Hvorfor har pappa så lite hår?
Mor: - Det er fordi han tenker så mye.
Ola: - Men hvorfor har du så mye hår, da?
Mor: - Ti still og spis grøten din, du!

Læreren:  - Hvorfor kommer du så sent på 
skolen, Line?
Line:  - Fordi det sto på et skilt ”Skole – 
senk farten”.

- Mor, kan jeg få lov å lese til jeg sovner?
- Ja, men ikke et minutt lenger!

Presten: - Nå er det lenge siden jeg så deg 
i kirken, Pedersen.
- Ja, jeg tør ikke komme lenger.
- Nå,? Hvorfor ikke det?
- Legen sier at jeg er allergisk for preste-
krager.
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Fargelegg bildet
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Vi har mye for pængan!
Du finner det meste i:

Dagligvarer – Arbeids- og fritidsklær
Baby- og barneklær – Regntøy – Sko – Støvler

Sengeutstyr – Gardiner – Kapper – Metervarer – Duker
Voksduk – Broderisaker – Hekle- og stikkegarn
Leker – Gaveartikler – Smykker – Ur – Briller
Kjøkkenutstyr – Fiskesaker – Jernvarer m.m. i

Landsdelens beste assorterte butikk

Tlf. 75 03 16 32

OLAV BARTNES
Bogen i Bindal

Hva skjuler seg i 
tegningen?
Sett strek fra 1 til 2, fra 2 til 3 
o.s.v. og finn det ut!
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God 
 Jul!
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Vi bringer blomster i hele 
kommunen, og gjennom 
Euroflorist formidler vi til  
hele landet.

Vi har stort utvalg av 
blomster dekorasjoner, 
kranser, lys og pynt til 
advent og jul. 
 
Førjulshilsen fra Borghild7980 Terråk - Telefon: 75 03 40 66

BINDAL TAXI
Står til tjeneste Bjarne Holmberg 75 03 43 53 – mob. 959 50 030

Magnar Kveinå 75 03 11 00 – mob. 959 50 028

Alma Kveinå 75 03 13 29 – mob. 959 50 029

TELFONER

Bindal Taxi: 
75 03 40 11

God Jul!

God Jul!

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skul-
le innskrives i manntall. Denne første innskrivning ble holdt mens Kvirinius var landshøv-
ding i Syria. Og alle drog av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.  
 Josef drog da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han 
var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, sin trolovede, som 
ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den 
førstefødte, svøpte ham og la ham i en krybbe. For det var ikke plass til dem i herberget.
 Det var noen gjetere der i nærheten som var ute og holdt 
nattevakt over sauene sine. Med ett stod en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet 
lyste om dem. De ble meget forferdet. Men engelen sa til dem: ”Frykt ikke! Jeg kommer til 
dere med bud om en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i 
Davids by; han er Kristus, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn 
som er svøpt og ligger i en krybbe.” Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, 
som lovpriste Gud og sang: Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden 
 blant mennesker som har Guds velbehag!
 Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: 
”La oss gå inn i Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort oss.” 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da 
de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria gjemte alt dette i sitt hjerte og grunnet på dette. 
Gjeterne drog tilbake, mens de priste og lovet Gud for det de hadde hørt og sett; alt var 
slik det var blitt dem fortalt.

Juleevangeliet



 
Kirkelige  

handlinger

Vi synger julen inn i Solstad 
kirke 15. desember kl 19.00

Juletrefester i menighetene
Menighetene bruker å arrange-
re juletrefest på nyåret. Vi setter 
opp oppslag for tidspunkt.

Døpte
Vassås
19.11 Kristian Hagen Okstad

Vigde
Solstad
Ella Britt Kristiansen og Kjell 
Erik Strand, viet i Tinghuset 
Tromsø 18.8.06

Døde
Vassås
28.10 Birgit Lysfjord  f. 1917

Solstad
5.10  Aashild Samuelsen
  f. 1928
19.10 Inge Kåre Levi Lysfjord  
  f. 1938
21.10 Johan Storheil  f. 1922
31.10. Gunvor Konstanse
  Bøkestad  f. 1921

Kirkekalender
Gudstjenester i Bindal prestegjeld

Med forbehold om endringer har vi følgende oppsett av kirkekalender.
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Desember
03.12. 1.s. i advent Lysmesse i Vassås kirke kl 19
10.12. 2.s. i advent Lysmesse i Solstad kirke kl 19.   
 Konfirmantsamling 16-21
17.12. 3.s. i advent Ingen gudstjeneste i Bindal
24.12. Julaften Gudstjeneste Sykeheimen Terråk kl 11
 Gudstjeneste i Solsatd kirke kl 13.30
 Gudstjeneste i Vassås kirke kl 16
25.12. Juledag Høytidsgudstjeneste i Vassås kirke kl 11 
 Høytidsgudstjeneste i Solstad kirke kl 15
26.12. 2.juledag Ingen gudstjeneste i Bindal
31.12. Nyttårsaften Gudstjeneste iVassås kirke kl 15

Januar
01.01. Nyttårsdag Høymesse på Bindalseidet   
 Misjonshus kl 11
07.01. Kr.åp.dag Ingen gudstjeneste i Bindal
14.01. 1.s.e.Kr.åp.dag Høymesse i Vassås kirke kl 11.   
 Konfirmantsamling 10-15
21.01. 2.s.e.Kr.åp.dag Høymesse i Solstad kirke, kl 11
28.01. Vingårdssøndag Høymesse i Vassås kirke  kl 11 -  
 Utdeling av NT til 11 åringer
Februar
04.02. Såmannssøndag Ingen gudstjeneste i Bindal
11.02. Kristi forkl.dag Høymesse i Vassås kirke kl 11  
18.02. Fastelavnssøndag Høymesse i Solstad kirke kl. 11.  
 Konfirmantsamling 10-15
25.02. 1.s.i faste Høymesse i Vassås kirke kl. 11

Mars
04.03. 2.s.i faste Høymesse på Bindalseidet   
 misjonshus kl.11
11.03. 3.s. i faste Ingen gudstjeneste i Bindal
18.03.  4.s. i.faste Høymesse i Solstad kirke
25.03. Maria Buds.dag Høymesse i Vassås kirke, kl. 11.  
 Konfirmantsamling 10-15
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Begravelsesbyrået Bergslid as
Ordner alt ved begravelser og kremasjoner • Gravmonumenter

Navnetilføyelser og skriftoppussing

Tlf. 74 38 95 00

Tlf. 75 03 19 00

Fax 75 03 19 10

Feilmeld.: 75 03 19 19

E-post: bindalkraftlag@c2i.net

HELSTAD
Landbruksverksted
Tlf. 75 03 24 42,
faks 75 03 43 39

Motorsageksperten

Salg • Service
Utleie av Bobil

• MEDISINUTSALG 
• TIPPING

Velkommen!
Tlf. 75 03 40 00

Terråk

 

Bogen AS
AUTORISERT BILVERKSTED
Bogen, 7982 Bindalseidet
Tlf. 75 03 16 33

God 
 Jul!

God Jul!

God Jul!

God 
    Jul!

God Jul!


